
1 Doležel Matěj SSK-Vítkovice F33 1993 15,33 16,42 x x x 17,02 17,02 288 1
2 Ciéslik Piotr Poland F33 1990 x 12,13 15,65 15,9 x 16,06 16,06 238 2
3 Melichar Milan TJ Halma Plzeň F33 1986 8,82 8,91 9,45 9,6 x 10,21 10,21 38 3
4 Juras Marek SSK-Vítkovice F33 1977 8,86 8,61 8,48 8,7 x x 8,86 20 4
5 Koutný Michal AK Olomouc F31 1990 2,53 2,56 2,64 2,65 2,78 2,86 2,86 1 5

VÝSLEDKY/RESULTS

F31,F33

08.06.2024

UmístěníBody

11:30  Muži/Men             Disk/Discus throw

2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

1.Pořadí Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník



1 Čuchran Ladislav SVK F54 1982 8,8 8,89 8,72 8,52 8,55 8,57 8,89 859 1
2 Kisý Aleš NMnM F53 1980 7,66 7,56 7,74 7,77 7,82 7,78 7,82 857 2
3 Brož Jaroslav SSK-Vítkovice F53 1981 6,18 6,4 6,25 6,29 6,24 5,92 6,4 585 3
4 Kunc Lukáš AK Olomouc F54 1986 5,59 5,67 5,93 X 5,56 5,88 6,09 345 4
5 Salay David NMnM F52 1974 5,57 5,69 5,68 5,63 5,62 5,62 5,69 237 5
6 Černota Lukáš SSK-Vítkovice F52 1997 3,88 4,44 3,31 4,79 4,29 4,33 4,79 104 6
7 Mesbahi Abdulla Khorfakkan Club UAE F54 1985 DNS DNS

F52,F53,F54
UmístěníBodyRočník 6.

Nejlepší 
výkon

1. 2. 3. 4. 5.

11:30 Muži/Men koule/Shot put

Pořadí Jméno/Name Klub
Kat./   
Class



1 Adamčik Martin ABB Pardubice F63 2000 32,43 34,97 x x x 33,59 34,97 644 1
2 Didyk Andrej TJ Sokol Praha KV F11 2000 x 28,07 28,45 29,25 x 29,09 29,25 520 2 NR
3 Madzia Grzegorz Polsko F13 2006 19,96 21,68 x x x 20,04 21,68 149 3
4 Průša Václav ABB Pardubice F46 1978 18,9 23,98 x 19,79 24,59 x 24,59 129 4
5 Randysek Lukáš SSK-Vítkovice F64 1980 21,56 22,27 23,41 x 22,55 26,89 26,89 75 5
6 Szomszéd Máté Hungary F64 1983 19,32 18,12 19,84 15,25 17,43 17,79 19,84 9 6
7 Hetmer Patrik SSK-Vítkovice F12 1983 DNS DNS

UmístěníBody6.
Nejlepší 
výkon

1. 2. 3. 4. 5.

12:00 Muži/Men Disk/Discus throw F12,F13,F46,F63,F64 

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník



1 Cibelius Jiří ABB Pardubice F55 1981 23,18 23,56 25,28 25,63 25,87 26,42 26,42 620 1
2 Ščambura Dušan AK Olomouc F55 1966 21,78 22,42 22,86 23,08 23,82 x 23,82 495 2
3 Rotter Michal AK Olomouc F55 1981 19,07 20,76 21,06 x 21,78 21,94 21,94 402 3
4 Tiba Kristof Hungary F55 1991 18,93 19,98 20,10 20,53 20,5 20 20,53 333 4
5 Mykola Pentja SK JU Praha F55 2009 6,05 6,46 7,72 x 8,7 9,45 9,45 14 5
6 Fojtík Tomáš AK Olomouc F55 1990 x x x 7,02 8,01 x 8,01 7 6
7 Studený Lukáš AK Olomouc F55 1977 DNS DNS

F55
Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.

12:30 Muži/Men Disk/Discus throw

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 6.
Nejlepší 
výkon



1 Obrová Miroslava SSK-Vítkovice F56 1975 15,71 16,81 17,17 17,03 16,71 16,62 17,17 647 1 NR
2 Učňová Adéla SK Jedličkův Ústav F55 1995 10,45 10,61 x 9,03 10,34 10,21 10,61 286 2
3 Šandrk Željka Bostna and Hercegovina F56 1987 11,96 12,21 12,07 12,04 11,57 12,25 12,25 253 3
4 Kostelňáková Zuzana SSK-Vítkovice F56 1972 10,64 10,37 10,65 10,12 11 10,62 11 167 4
5 Šarkoziová Adriana SSK-Vítkovice F57 2003 10,25 8,28 9,62 10,21 8,2 x 10,25 108 5
6 Kabotová Veronika SSK-Vítkovice F33 1987 5,4 5,02 5,91 4,85 5,58 5,14 5,91 91 6
7 Moravčíková Kristína TJ Halma Plzeň F34 1990 4,42 4,4 4,62 5,04 5,77 5,14 5,77 12 7
8 Vybošťoková Lucie SSK-Vítkovice F56 1998 DNS DNS
9 Khaja Samira Maroko F54 1968 DNS DNS

F54,F55,F56,F57,F33,F34

Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Klub
Kat./   
Class

Ročník 6.
Nejlepší 
výkon

12:30 Ženy/Woman Oštěp/Javelin throw

Rank Jméno/Name



1 Horáček Tomáš SK Jedličkuv Ustav Praha F34 1986 8,88 8,92 8,97 8,36 9 8,2 9 613 1 NR
2 Dvořák Martin Elite Handisport F34 1994 8,67 8,59 8,38 8,5 8,26 8,19 8,67 560 2
3 Douda Marek Elite Handisport F34 1999 6,86 7,15 7,02 7,33 7,39 7,23 7,39 343 3
4 Czudek Mateusz Poland F34 1993 6,93 6,46 6,19 6,54 6,43 6,71 6,93 269 4
5 Majo Jan SSK-Vítkovice F34 1981 6,1 6,07 6,36 6,19 6,53 6,19 6,53 209 5
6 Berdis Matěj TJ Halma Plzeň F34 1998 4,31 4,47 4,67 4,58 4,84 4,72 4,84 42 6
7 Alkindi Abdulaziez Khorfakkan Club UAE F34 2002 DNS DNS

F34
Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Klub

Kat./   
Class

Ročník

13:00 Muži/Men Koule/Shot put

6.
Nejlepší 
výkon

Rank Jméno/Name



1 Majernikova Lea Slovakia F32 2006 15,45 16,18 18,30 x 18,88 19,53 19,53 759 1
2 Muziková Anna SK Jedličkův Ústav F32 1997 18,17 18,4 18,30 18,95 19,03 19,07 19,07 729 2
3 Jancurová Denisa SK Jedličkův Ústav F32 2008 11,7 x 11,83 12,82 13,05 14,55 14,55 387 3
4 Marcaníková Anna AC Wozmeni Zlín F32 1995 10,25 10,38 11,50 11,65 11,8 11,92 11,92 194 4

F32
6.

Nejlepší 
výkon

Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

14:00 Ženy/Women Kuželka/Club throw



1 Vrátil Petr Elite Handisport F38 1983 41,6 x x x x 41,6 662 1
2 Surdyka Pawel Polsko F37 1995 x 29,04 28,80 35,02 33,85 35,62 35,62 624 2
3 Kukla Martin AK Olomouc F37 1993 33,57 33,53 x 30,12 x 32,46 33,57 546 3
4 Vimmer Michal TJ Halma Plzeň F37 2000 33,4 32,01 32,25 x x x 33,4 540 4
5 Strohalm Marek SSK-Vítkovice F37 1989 20,13 18,55 x 16,91 18,71 x 20,13 83 5
6 Juřica Martin SK Jedličkův ústav F38 1991 18,69 20,49 19,20 19,24 19,53 19,88 20,49 48 6
7 Salák Tomáš SKKBrno F35 1992 x 12,49 11,19 x x x 12,49 21 7
8 Golombek Jakub SSK-Vítkovice F37 1994 DNS DNS

F35, F37, F38
6.

Nejlepší 
výkon

Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

14:00 Muži/Men Oštěp/Javelin



1 Štiak Josef NMnM F56 1965 9,37 9,18 9,33 9,59 x x 9,59 736 1
2 Klimeš Jaroslav SSK-Vítkovice F56 1981 7,96 x 8,20 x x 7,9 8,2 514 2
3 Wróbel Tomasz Polsko F57 1984 9,39 9,01 9,24 9,38 9,18 9,05 9,39 449 3
4 Liška Přemek AC Wozmeni Zlín F57 1988 8,58 8,51 8,70 8,62 8,62 8,57 8,7 349 4
5 Šácha Radim SSK-Vítkovice F57 1978 7,25 7,82 8,02 x 7,89 7,85 8,02 256 5
6 Zicha Ladislav AC Wozmeni Zlín F57 1984 7,36 6,51 7,76 7,6 7,01 7,23 7,76 223 6
7 Zapletal Jaroslav AC Wozmeni Zlín F57 1969 DNS DNS
8 Laczko Dušan Slovakia F56 1983 DNS DNS

F56,F57
6.

Nejlepší 
výkon

Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

14:15 Muži/Men Koule/Shot put



1 Luxová Anna Elite Handisport T35 1997 0:18.87 0,0m/s 91 1
2 Havlová Josefína SK Jedličkuv Ústav T38 2008 0:18.03 0,0m/s 15 2
3 Vaňáková Rozálie SK Jedličkuv Ústav T38 2008 0:20.10 0,0m/s 1 3
4 Jeníčková Barbora SK Jedličkuv Ústav T35 1992 0:27.42 0,0m/s 1 4

Čas Vítr Body UmístěníLane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

14:30 100m Ženy/Women T35, T38



1 Freiwald Marek Polsko F37 1997 0:13.75 +0,2m/s 250 1
2 Bartošek Ondřej SSK-Vítkovice T35 1990 0:14.90 +0,2m/s 180 2
3 Šťastný Tomáš SK Jedličkův ústav T37 1993 0:15.35 +0,2m/s 12 3
4 Němčák Petr TJ Halma Plzeň T38 1988 0:14.85 +0,2m/s 10 4
5 Hovorka Adam SK Jedličkův ústav T37 2005 0:15.59 +0,2m/s 6 5
6 Strohalm Marek SSK-Vítkovice T37 1989 0:16.34 +0,2m/s 1 6
7 Golombek Jakub SSK-Vítkovice T37 1994 DNS DNS
8 Taha Alharrasi Oman T36 1993 DNS DNS

Lane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

14:35 100m Muži/Men T35,T36,T37,T38
Čas Vítr Body Umístění



1 Bojčic Omar Bostna and Hercegovina T11 2000 0:12.68 +0,6m/s 433 1
3 Janouch Oliver TJ Sokol Praha KV T12 2007 0:12.81 +0,6m/s 299 2
4 Bošnjak Adrian Bostna and Hercegovina T44 2002 0:13.15 +0,6m/s 253 3
6 Szomszéd Máté Hungary F64 1983 0:15.04 +0,6m/s 4 4
7 Antene Rostislav SSK-Vítkovice T13 1992 DNS DNS

Lane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

14:40 100m Muži/Men T11,T12,T13,T42,T64
Čas Vítr Body Umístění



2 Nazaryan Stasik Armenia T54 1978 0:17.33 -0,1m/s 214 1
4 Hayk Abgaryan Armenia T54 1978 0:20.92 -0,1m/s 1 2
6 Zdrubecký Vladislav AK Olomouc T54 1972 0:22.89 -0,1m/s 1 3

T5414:45 100m Muži/Men Track

Lane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník Čas Vítr Body Umístění



1 Bárta René SSK-Vítkovice F33 1971 10,62 9,84 10,13 10,98 10,64 10,38 10,98 181 1
2 Ciéslik Piotr Poland F33 1984 10,83 x 9,66 9,55 9,36 8,69 10,83 173 2
3 Melichar Milan TJ Halma Plzeň F33 1990 9,75 6,58 6,42 7,63 6,82 7,07 9,75 117 3
4 Šoun Bohumil Elite Handisport F33 1991 DNS DNS

F33
6.

Nejlepší 
výkon

Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

15:00 Muži/Men Oštěp/Javelin throw



1 Obrová Miroslava SSK-Vítkovice F56 1975 17,68 18,25 17,25 17,88 17,9 17,55 18,28 729 1
2 Učňová Adéla SK Jedličkův Ústav F55 1995 x 9,4 9,75 9,5 10,2 11,05 11,05 161 2
3 Kostelňáková Zuzana SSK-Vítkovice F56 1972 8,05 8,05 8,25 8,6 8,8 8,82 8,82 87 3
4 Sarkoziová Adriana SSK-Vítkovice F57 2003 8,53 8,9 8,90 9,45 10,22 10,75 10,75 53 4

F55,F56,F57
6.

Nejlepší 
výkon

Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

15:30 Ženy/Women Disk/Discus throw



1 Krezelok Joachim Poland F55 1989 24,92 25,07 x 25,48 x 25,25 25,48 803 1
2 Ščambura Dušan AK Olomouc F55 1966 20,07 x x 20,36 22,03 x 22,03 635 2
3 Cibelius Jiří ABB Pardubice F55 1981 20,01 19,42 19,96 x 19,56 x 20,01 522 3
4 Rotter Michal AK Olomouc F55 1981 18,81 18,75 18,82 19,57 19,95 19,48 19,95 518 4
5 Mykola Pentja SK JU Praha F55 2009 8,36 8,77 9,59 9,87 9,22 9,59 9,87 49 5
6 Fojtík Tomáš AK Olomouc F55 1990 7,42 8,63 8,01 8,36 8,65 8,81 8,81 30 6
7 Studený Lukáš AK Olomouc F55 1977 DNS DNS

F55
6.

Nejlepší 
výkon

Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

16:00 Muži/Men Oštěp/Javelin



1 Marcaníková Anna AC Wozmeni Zlín F32 1995 7,52 7,8 7,78 7,85 8,12 8,08 8,12 529 1
2 Muziková Anna SK Jedličkův Ústav F32 1997 5,66 6 6,88 7 7,1 8 8 512 2
3 Kabotová Veronika SSK-Vítkovice F33 1987 4,08 4,2 4,35 4,9 4,98 5,18 5,18 55 3
4 Moravčíková Kristína TJ Halma Plzeň F34 1990 x 6,66 7,60 7,55 7,4 7,25 7,6 52 4
5 Čuboňová Ludmila SSK-Vítkovice F34 1988 4,9 5,12 5,35 5,4 5,45 5,75 5,75 15 5
6 Swiderska Beata Poland F33 1978 DNS DNS

F32,F33,F34
6.

Nejlepší 
výkon

Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

16:15 Ženy/Women Disk/Discus throw



2 Biacsi Ilona Hungary T20 1985 02:22.12 882 1
4 Biacsi Bernadett Hungary T20 1985 02:23.23 862 2

T20
Lane Jméno/Name Klub

Kat./   
Class

Ročník Čas Body Umístění

800m Ženy/Women16:20



2 Andrysek Mirek SSK-Vítkovice T35 2001 02:59.80 65 1 NR
4 Němčák Petr TJ Halma Plzeň T38 1988 02:43.33 3 2
6 Král Ondřej TJ Halma Plzeň T44 1997 03:52.70 1 3

T35,T38,T4416:30 800m Muži/Men

Lane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník Čas Body Umístění



1 Vimmer Michal TJ Halma Plzeň F37 2000 x x 42,00 x 39,01 x 42,00 713 1 NR
2 Surdyka Pawel Polsko F37 1995 38,73 x 28,98 29,31 39,37 x 39,37 619 2
3 Vrátil Petr Elite Handisport F38 1983 30,45 30,39 31,39 31,67 x x 31,67 504 3
4 Kohout Jiří Elite Handisport F37 1986 28,86 29,23 x x x x 29,23 226 4
5 Freiwald Marek Polsko F37 1997 x x 22,66 23,23 27,17 26,23 27,17 160 5
6 Kukla Martin AK Olomouc F37 1993 24,95 19,38 20,71 19,69 21,41 23,64 24,95 102 6
7 Šťastný Tomáš SK Jedličkův ústav T37 1993 18,56 x 19,86 19,91 16,85 18,2 19,91 24 7
8 Juřica Martin SK Jedličkův ústav F38 1991 14,59 15,87 15,08 16,27 16,95 15,93 16,95 21 8
9 Salák Tomáš SKKBrno F35 1992 9,17 8,88 9,10 9,33 9,54 8,98 9,54 1 9

F35,F37,F38
1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub

Kat./   
Class

Ročník

16:30 Muži/Men Disk/Discus throw

6.
Nejlepší 
výkon

Body Umístění



1 Bošnjak Adrian Bostna and Hercegovina T44 2002 160 70 1
2 Szomszéd Máté Hungary T64 1983 108 1 2

T44,T64

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník
Nejlepší 
výkon

Body Umístění

17:00 Muži/Men High jump/skok vysoký



1 Horáček Tomáš SK Jedličkuv Ustav Praha F34 1986 28 26,55 27,10 27,35 30,8 x 30,8 763 1 NR
2 Dvořák Martin Elite Handisport F34 1994 21,1 23,08 23,30 23,92 24,05 24,55 24,55 490 2
3 Douda Marek Elite Handisport F34 1999 20,05 22 22,30 21,95 22,1 22,4 22,4 387 3
4 Czudek Mateusz Poland F34 1993 18,3 x 20,90 21,75 21,55 21,55 21,75 356 4
5 Majo Jan SSK-Vítkovice F34 1981 12,8 13,15 14,40 x 14,6 14,6 14,6 85 5
6 Teichmann Jaroslav SSK-Vítkovice F34 1992 13,43 13,3 14,15 14,4 14,4 14,55 14,55 84 6
7 Berdis Matěj TJ Halma Plzeň F34 1998 x 11,1 11,55 11,75 11,7 12,6 12,6 45 7

F34
Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub

Kat./   
Class

Ročník

17:15 Muži/Men Disk/Discus

6.
Nejlepší 
výkon



2 Zdrubecký Vladislav AK Olomouc T54 1972 17:03.25 1 1
4 Hayk Abgaryan Armenia T54 1978 DNF
6 Nazaryan Stasik Armenia T54 1978 DNF

Body UmístěníčasLane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

17:30 5000m Muži/Men T54



1 Štiak Josef NMnM F56 1965 24,9 25,95 24,29 26,6 25,84 x 26,6 781 1
2 Wróbel Tomasz Polsko F57 1984 30,26 30,48 30,39 x 28,96 x 30,48 563 2
3 Brunner Igor Slovakia F57 1986 24,67 25,92 25,31 25,63 26,9 27,47 27,47 444 3
4 Liška Přemek AC Wozmeni Zlín F57 1988 18,49 22,17 21,60 19,83 20,58 18,36 22,17 240 4
5 Zicha Ladislav AC Wozmeni Zlín F57 1984 14 14,16 15,64 16,9 17,37 17,35 17,37 100 5
6 Zapletal Jaroslav AC Wozmeni Zlín F57 1969 DNS DNS

6.
Nejlepší 
výkon

Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

17:30 Muži/Men Oštěp/Javelin F56,F57



1 Berná Eva Elite Handisport F37 1986 9,94 x 10,20 10,16 x 10,24 10,24 817 1
2 Luxová Anna SK Jedličkuv Ústav T35 1997 8,02 8,12 8,52 8,24 8,4 x 8,52 588 2
3 Arpasine Varga Marta Hungary F46 1976 6,93 7,13 7,20 7,08 7,06 7,25 7,25 360 3
4 Stanescu Mariora Rumunsko F45 1973 5,31 4,78 5,30 5,18 5,18 5,4 5,4 101 4

6.
Nejlepší 
výkon

Body Umístění1. 2. 3. 4. 5.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

17:30 Ženy/Women Koule/Shot put F35,F37,F45,F46



1 Soorma Pranav Indie F51 1994 34,1 34,64 33,23 34,58 32,63 x 34,64 1041 1
2 Kureja Marian SVK F51 1980 27,56 27,88 28,70 27,05 29,18 27,65 29,18 884 2
3 Enge Michal SSK-Vítkovice F51 1985 23,65 25,4 26,50 27,45 25,75 24,55 27,45 812 3
4 Gálik Pavel SVK F51 1985 25,75 25,25 24,07 25,8 27,27 26,46 27,27 804 4
5 Matys Jozef SVK F51 1982 16,8 20,42 20,16 20,6 20,3 21,32 21,32 476 5
6 Koutný Michal AK Olomouc F31 1975 6,66 7,02 6,90 7,2 6,52 6,83 7,2 1 6

Body Umístění2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1.

9:30 Muži/Men Kuželka/Club throw F51,F31

VÝSLEDKY/RESULTS
09.06.2044



1 Obrová Miroslava SSK-Vítkovice F56 1975 6,74 7,01 6,96 6,9 7,07 7,15 7,15 802 1
2 Šandrk Željka Bostna and Hercegovina F56 1987 5,42 5,17 5,45 5,33 5,15 5,1 5,45 432 2
3 Učňová Adéla SK Jedličkův Ústav F55 1995 4,61 4,41 4,69 4,64 4,5 4,73 4,73 334 3
4 Kostelňáková Zuzana SSK-Vítkovice F56 1972 3,93 3,96 3,79 4,21 4,04 4,09 4,21 161 4
5 Šarkoziová Adriana SSK-Vítkovice F57 2003 5,13 4,85 4,77 4,96 4,78 3,95 5,13 130 5
6 Vybošťoková Lucie SSK-Vítkovice F56 1998 DNS DNS

Body UmístěníRank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1.

10:00 Ženy/Women Koule/Shot put

4.2. 3.

F55, F56, F57
5. 6.

Nejlepší 
výkon



1 Majernikova Lea Slovakia F32 2006 4,8 5,2 4,80 4,97 4,86 4,69 5,2 597 1
2 Marcaníková Anna AC Wozmeni Zlín F32 1995 4,28 4,67 4,74 4,63 4,83 4,81 4,83 494 2 NR
3 Moravčíková Kristína TJ Halma Plzeň F34 1990 4,42 4,31 4,57 4,56 4,73 4,58 4,73 253 3
4 Kabotová Veronika SSK-Vítkovice F33 1987 2,47 2,55 2,42 2,58 2,5 2,48 2,58 32 4
5 Čuboňová Ludmila SSK-Vítkovice F34 1988 3,07 2,89 2,84 2,65 2,99 3,05 3,07 27 5
6 Swiderska Beata Poland F33 1978 DNS DNS

4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Body UmístěníKlub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2.

10:00 Ženy/Women Koule/Shot put

Rank Jméno/Name

F32,F33,F34
3.



2 Andrysek Mirek SSK-Vítkovice T35 2001 06:30.28 50 1 NR
3 Dekan Josef TJ Halma Plzeň T36 1993 07:58.83 1 3
4 Němčák Petr TJ Halma Plzeň T38 1988 06:58.89 1 2
5 Král Ondřej TJ Halma Plzeň T44 1997 08:38.50 1 4

UmístěníČasKlub
Kat./   
Class

Ročník BodyLane Jméno/Name

10:00 Muži/Men 1500m T35,T36,T38,T44



3 Biacsi Bernadett Hungary T20 1985 04:51.85 715 1
4 Biacsi Ilona Hungary T20 1985 04:51.96 714 2

Čas Body Umístění

10:15 Ženy/Women 1500m

Lane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

T20



1 Janouch Oliver TJ Sokol Praha KV T12 2007 4,31 X 4,62 X X 4,46 4,62 66 1
2 Szomszéd Máté Hungary T64 1983 3,31 X 3,53 3,75 3,5 X 3,75 2 2
3 Taha Alharrasi Oman T36 1993 DNS DNS

10:30 Muži/Men Skok daleký/long jump

Body Umístění2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1.

T12, T36, T64



1 David Vodstrčil PSK Olymp Praha DS 2007 3,75 3,48 3,85 3,66 3,72 3,94 3,94 1
2 Lukáš Fohler PSK Olymp Praha DS 1997 3,44 X X X X X 3,44 2
3 Šimon Šafránek AC Mladá Boleslav DS 1995 2,78 2,76 x 2,27 2,26 X 2,78 3
4 Lukáš Dvořák PSK Olymp Praha DS 1995 X 2,54 2,36 2,06 2,58 2,33 2,38 4
5 Dominik Churý AK Olomouc DS 2002 X 2,42 2,25 2 2,06 X 2,42 5
6 Michal Kulhánek PSK Olymp Praha DS 1995 2,34 2,27 2,18 2,05 2,24 2,26 2,27 6

Umístění2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1.

10:30 Muži/Men Skok daleký/long jump Downův Syndrom



1 Michala Petříková PSK Olymp Praha DS 2006 3,02 3,01 3,06 3,02 2,68 2,98 3,06 1
2 Veronika Nášelová Atletika Holešov DS 2004 X X X 2,64 X X 2,64 2
3 Kateřina Loosová PSK Olymp Praha DS 1999 X 2,36 2,16 X 2,57 2,59 2,59 3
4 Kateřina Gerbelová PSK Olymp Praha DS 2005 2,58 2,4 2,43 2,41 2,08 1,87 2,58 4
5 Barbora Jíchová PSK Olymp Praha DS 1992 2,38 1,92 2,12 2,04 1,85 2,21 2,38 5
6 Petra Maláková PSK Olymp Praha DS 2000 2,25 2,11 1,85 2,01 1,93 2 2,25 6
7 Michaela Melzerová PSK Olymp Praha DS 1998 2,22 2,04 2,15 2,24 1,97 1,96 2,24 7

Umístění2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1.

10:30 Ženy/Women Skok daleký/long jump Downův Syndrom



1 Aymane Chamhaji Maroko F41 1999 26,86 27,8 28,95 27,96 27,75 x 28,95 463 1
2 Hetmer Patrik SSK-Vítkovice F12 1983 30,35 27,56 29,57 31,47 31,05 31,5 31,5 181 2
3 Szollosi Istvan Hungary F20 1995 27,14 x x x 27,43 26,78 27,43 123 3
4 Průša Václav ABB Pardubice F46 1978 x 16,84 18,87 x 18,05 x 18,87 17 4
5 Kovač Štefan Slovakia F12 1986 x 13,46 11,76 x x x 13,46 2 5
6 Antene Rostislav SSK-Vítkovice F13 1992 DNS DNS

Body UmístěníKlub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. 3.

10:30 Muži/Men Oštěp/Javelin throw

Rank Jméno/Name 4.

F12,F13,F41,F46,F64
5. 6.

Nejlepší 
výkon



1 Vaňáková Rozálie SK Jedličkuv Ústav F38 2008 x 9,92 9,63 8,78 X X 9,92 44 1
2 Stanescu Mariora Rumunsko F45 1973 7,05 7,27 7,02 7,06 7,56 7,94 7,94 6 2

UmístěníBody1. 2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

10:30 Ženy/Women Oštěp/Javelin throw

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

F45,F38



2 Ekler Luca Hungary T38 1998 00:26.28 -0,1m/s 1015 1
3 Vaňáková Rozálie SK Jedličkuv Ústav T38 2008 00:45.79 -0,1m/s 1 2
4 Jeníčková Barbora SK Jedličkuv Ústav T35 1992 00:59.59 -0,1m/s 1 3
5 Havlová Josefína SK Jedličkuv Ústav T38 2008 DNS DNS

Klub
Kat./   
Class

Ročník Čas Vítr Body

200m Ženy/Women

UmístěníLane Jméno/Name

10:55 T35,T38



2 Bartošek Ondřej SSK-Vítkovice T35 1990 00:29.74 -0,2m/s 316 1 NR
3 Němčák Petr TJ Halma Plzeň T38 1988 00:30.57 -0,2m/s 16 2
4 Hovorka Adam SK Jedličkův ústav T37 2005 00:32.22 -0,2m/s 5 3
5 Strohalm Marek SSK-Vítkovice T37 1989 00:32.35 -0,2m/s 4 4
6 Šťastný Tomáš SK Jedličkův ústav T37 1993 00:32.62 -0,2m/s 3 5

Body Umístěníčas VítrLane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

11:00 200m Muži/Men T35,T38



1 Horáček Tomáš SK Jedličkuv Ustav Praha F34 1986 18,14 19,91 20,46 19,48 22 22,38 22,38 485 1 NR
2 Dvořák Martin Elite Handisport F34 1994 17,49 17,54 17,17 x 17,12 18,15 18,15 275 2
3 Vell Marian Slovakia F34 1991 16,09 16,04 16,70 17,64 16,65 16,32 17,64 251 3
4 Douda Marek Elite Handisport F34 1999 14,57 14,25 13,28 13,91 15,04 14,82 15,04 145 4
5 Majo Jan SSK-Vítkovice F34 1981 12,23 12,24 8,43 12,53 11,96 11,01 12,53 72 5
6 Berdis Matěj TJ Halma Plzeň F34 1998 12,52 12,22 10,57 x 11,04 x 12,52 72 6
7 Teichmann Jaroslav SSK-Vítkovice F34 1992 10,17 10,26 12,26 11,66 11,29 11,63 12,26 66 7
8 Horský Marek SSK-Vítkovice F34 1992 10,46 9,61 10,97 10,32 8,92 10 10,97 41 8
9 Alkindi Abdulaziez Khorfakkan Club UAE F34 2002 DNS DNS

4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Body UmístěníKlub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. 3.

11:00 Muži/Men Oštěp/Javelin

Rank Jméno/Name

F34



1 Štiak Josef NMnM F56 1965 25,5 27,38 25,16 26,85 26,16 26,97 27,28 454 1
2 Brož Jaroslav SSK-Vítkovice F53 1981 14,72 x 12,43 x 14,9 14,38 14,9 385 2
3 Kunc Lukáš AK Olomouc F54 1986 x 14,3 14,95 15,1 15,2 15,15 15,2 250 3
4 Mesbahi Abdulla Khorfakkan Club UAE F54 1985 DNS DNS
5 Soukup Antonín SSK-Vítkovice F54 1951 DNS DNS
6 Laczko Dušan Slovakia F56 1983 DNS DNS

Umístění2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1.

11:00 Muži/Men Disk/Discus

Body

F53,F54,F56



2 Přichystal Martin AK Olomouc T20 2006 0:28.65 -0,1m/s 1 1
3 Szomszéd Máté Hungary F64 1983 0:37.30 -0,1m/s 1 2
4 Antene Rostislav SSK-Vítkovice T13 1992 DNS DNS
5 Banour Aatmane Maroko T44 1994 DNS DNS

Body Umístěníčas VítrLane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

11:05 200m Muži/Men T13, T20,T64,T44



1 Matěj Doležel SSK-Vítkovice F33 1933 7,37 8,01 8,71 8,9 8,06 8,88 8,9 654 1
2 Ciéslik Piotr Poland F33 1984 6,25 5,58 6,33 5,98 6,45 6,13 6,45 236 2
3 Bárta René SSK-Vítkovice F33 1971 5,6 5,66 5,36 5,79 5,84 5,45 5,84 150 3
4 Melichar Milan TJ Halma Plzeň F33 1990 5,02 5,33 5,21 5,73 5,48 5,14 5,73 137 4
5 Juras Marek SSK-Vítkovice F33 1990 4,54 4,56 4,52 4,47 4,56 4,66 4,66 43 5
6 Šoun Bohumil Elite Handisport F33 1991 DNS DNS

Body Umístění
Nejlepší 
výkon

2. 3. 4. 5. 6.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1.

11:15 Muži/Men Koule/Shot put F33



1 Pallag Michal Elite Handisport F37 1989 x 10,2 10,01 9,86 10,05 x 10,2 418 1
2 Vimmer Michal TJ Halma Plzeň F37 2000 9,44 x 9,91 x 9,83 x 9,91 372 2
3 Kukla Martin AK Olomouc F37 1993 9,72 9,48 9,51 9,47 x 9,56 9,72 342 3
4 Juřica Martin SK Jedličkův ústav F38 1991 7,94 8,75 8,68 8,9 8,78 7,64 8,9 171 4
5 Freiwald Marek Polsko F37 1997 7,07 7,31 7,34 7,88 x 7,7 7,88 104 5
6 Vrátil Petr Elite Handisport F38 1983 DNS DNS
7 Golombek Jakub SSK-Vítkovice F37 1994 DNS DNS

Nejlepší 
výkon

Body UmístěníKlub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. 3. 4. 5. 6.

11:40 Muži/Men Koule/Shot put

Rank Jméno/Name

F37,F38



1 Rychtárová Gabriela SSK-Vítkovice děti 2015 12,25 -0,1m/s 1
2 Hlavinková Natálie SSK-Vítkovice děti 2011 18,29 -0,1m/s 2
3 Durčáková SSK-Vítkovice děti 2011 27,66 -0,1m/s 3
4 Růžičková Natálie AK Olomouc děti 1999 DNS

Umístěníčas
Kat./   
Class

Ročník Vítr

12:00 Děti 60m Ženy/Women

Rank Jméno/Name Klub

Děti



1 Rücker AK Olomouc děti 2014 13,92 -0,1m/s 1
2 Šimko Tomáš SSK-Vítkovice děti 2005 15,23 -0,1m/s 2
3 Jakubek SSK-Vítkovice děti 2011 16,14 -0,1m/s 3
4 Kaloč SSK-Vítkovice děti 2011 17,92 -0,1m/s 4
5 Rak AK Olomouc děti 2012 40,35 -0,1m/s 5

čas Vítr Umístění
Kat./   
Class

Ročník

12:05 Děti 60m Muži/Women

Lane Jméno/Name Klub

Děti



1 Petříková Michala PSK Olymp Praha DS 2006 0:16.55 +0,2m/s 1
2 Loosová Kateřina PSK Olymp Praha DS 1999 0:17.44 +0,2m/s 2
3 Maláková Petra PSK Olymp Praha DS 2000 0:19.06 +0,2m/s 3
4 Nášelová Veronika Atletika Holešov DS 2004 0:20.01 +0,2m/s 4
5 Gerbelová Veronika PSK Olymp Praha DS 2005 0:20.02 +0,2m/s 5
6 Jíchová Barbora PSK Olymp Praha DS 1992 0:22.79 +0,2m/s 6
7 Melzerová Michaela PSK Olymp Praha DS 1998 0:24.11 +0,2m/s 7

Umístění

12:10 100m Ženy/Women 

čas VítrLane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník

Downuv syndrom



1 Vodstrčil David PSK Olymp Praha DS 2007 0:15.89 0,0m/s 1
2 Fohler Lukáš PSK Olymp Praha DS 1997 0:16.91 0,0m/s 2
3 Šafránek Šimon AC Mladá Boleslav DS 1995 0:16.98 0,0m/s 3
4 Kulhánek Michal PSK Olymp Praha DS 1995 0:17.74 0,0m/s 4
5 Churý Dominik AK Olomouc DS 2002 0:19.33 0,0m/s 5
6 Dvořák Lukáš PSK Olymp Praha DS 1995 0:20.18 0,0m/s 6
7 Almesbah Haneen Kuwait T20 2000 DNS 0,0m/s

100m Muži/Men 

Vítr Umístění

12:15

Lane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník Čas

Downuv syndrom



1 Petrouš Jaroslav ABB Pardubice F57 1977 39,15 40,02 37,92 38,45 x 37,4 40,02 812 1
2 Matušik Adrian Slovakia F57 1980 33,12 31,82 31,18 33,6 34 32,73 34 619 2
3 Liška Přemek AC Wozmeni Zlín F57 1988 30,15 31,72 29,40 30,7 28,58 29,15 31,72 535 3
4 Michnik Daniel Polsko F57 1989 27 x x 27,66 29,26 29,35 29,35 444 4
5 Zapletal Jaroslav AC Wozmeni Zlín F57 1969 22,72 22,8 20,28 24,05 24,2 x 24,2 252 5
6 Zicha Ladislav AC Wozmeni Zlín F57 1984 22,1 21,06 20,30 21,14 19,2 19,28 22,1 184 6
7 Wróbel Tomasz Polsko F57 1984 DNS

2. 3. 4.Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1.

12:15 Muži/Men Disk/Discus throw F57

Body Umístění5. 6.
Nejlepší 
výkon



1 Pandžic Dzevad Bostna and Hercegovina F55 1969 8,69 8,8 8,55 8,95 9,27 9,28 9,28 684 1
2 Cibelius Jiří ABB Pardubice F55 1981 9 8,72 9,06 8,94 8,85 9,16 9,16 665 2
3 Tiba Kristof Hungary F55 1991 7,64 7,38 7,61 7,53 7,43 7,32 7,64 410 3
4 Ščambura Dušan AK Olomouc F55 1966 7,54 7,09 6,89 7,13 7,15 6,92 7,54 393 4
5 Studený Lukáš AK Olomouc F55 1977 DNS

12:30 Muži/Men Koule/Shot put

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Body Umístění

F55



1 Čuchran Ladislav Slovakia F54 1982 26,72 27,44 27,2 26,65 25,99 26,55 27,44 925 1
2 Kisý Aleš NMnM F53 1980 x 15,95 13,67 16,32 15,93 16,48 16,48 700 2
3 Salay David NMnM F52 1974 7,62 7,54 7,37 7,36 8,86 8,4 8,86 241 3
4 Soukup Antonín SSK-Vítkovice F54 1951 DNS DNS
5 Konečný Vojtěch SSK-Vítkovice F52 1992 DNS DNS
6 Mesbahi Abdulla Khorfakkan Club UAE F54 1985 DNS DNS
7 Černota Lukáš SSK-Vítkovice F52 1997 DNS DNS
8 Dudek Kamil Poland F54 1991 DNS DNS

3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

12:40 Muži/Men Oštěp/Javelin throw

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. Body Umístění

F52,F53,F54



1 Pillay Tyrone South Africa F63 1980 x 10,83 11,55 12,55 x 10,45 12,55 738 1
2 Szollosi Istvan Hungary F20 1995 13,45 13,09 13,58 13,37 13,61 13,6 13,6 693 2
3 Adamčik Martin ABB Pardubice F63 2000 9,86 11,24 1014,00 10,05 9,95 x 11,24 552 3 NR
4 Didyk Andrej TJ Sokol KV F11 2000 8,45 7,93 7,96 x 8,01 7,31 8,45 278 4
5 Randysek Lukáš SSK-Vítkovice F64 1980 8,86 9,94 x 9,22 9,53 x 9,94 263 5
6 Průša Václav ABB Pardubice F46 1978 9,03 9,12 9,11 9,46 9,61 9,07 9,61 196 6
7 Madzia Grzegorz Poland F13 2006 6,21 6,2 5,92 6,36 6,7 6,2 6,7 76 7
8 Hetmer Patrik SSK-Vítkovice F12 1983 7,47 7,75 x 7,79 7,98 x 7,98 46 8
9 Kovač Štefan Slovakia F12 1986 7,26 6,7 7,45 6,6 6,9 7,4 7,45 25 9

12:50 Muži/Men Koule/Shot put

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Body Umístění

F11,F12,F13,F20,F46,F63,F64



1 Kaloč SSK-Vítkovice děti 2011 X 11,75 11,74 x 11,16 11,02 11,75 1
2 Šimko Tomáš SSK-Vítkovice děti 2005 8,03 8,85 8,55 9,3 8,66 8,19 9,3 2
3 Hlavinková SSK-Vítkovice děti 2011 9,24 8,39 6,98 7,08 5,87 7,63 9,24 3
4 Rücker AK Olomouc děti 2014 X 4,75 4,28 3,92 5,76 6,59 6,59 4
5 Rychtárová Gabriela SSK-Vítkovice děti 2015 3,49 2,76 3,85 4,14 5,74 5,87 5,87 5
6 Durčáková SSK-Vítkovice děti 2011 2,54 4,42 x 4,02 3,76 4,46 4,46 6
7 Růžičková Natálie AK Olomouc děti 1999 X 3,61 3,38 2,69 3,14 4,23 4,23 7
8 Jakubek SSK-Vítkovice děti 2011 3,38 3,78 x 3,56 3,71 3,77 3,78 8
9 Rak AK Olomouc děti 2012 1,51 0,69 1,42 X X X 1,51 9

13:30 Děti oštěp/javelin

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Umístění

děti



1 Kaloč SSK-Vítkovice děti 2011 15,9 16,94 17,27 15,98 16,15 17,59 17,59 1
2 Hlavinková SSK-Vítkovice děti 2011 15,65 14,16 13,63 14,88 17,14 17,02 17,14 2
3 Šimko Tomáš SSK-Vítkovice děti 2005 10,67 11,95 11,08 13,41 11,64 12,23 13,41 3
4 Růžičková Natálie AK Olomouc děti 1999 5,43 7,32 7,69 8,49 8,31 7,89 8,49 4
5 Rychtárová Gabriela SSK-Vítkovice děti 2015 8,12 7,08 7,12 7,62 8,3 7,26 8,3 5
6 Rücker AK Olomouc děti 2014 8,17 6,83 7,05 7,95 7,83 x 8,17 6
7 Durčáková SSK-Vítkovice děti 2011 5,4 5,28 5,76 5,81 5,44 5,4 5,81 7
8 Jakubek SSK-Vítkovice děti 2011 5,35 5,15 4,79 5,28 5,66 5,21 5,66 8
9 Rak AK Olomouc děti 2012 1,61 1,58 1,48 1,49 1,92 2,57 2,57 9

4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

13:30 Děti raketka

UmístěníRank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. 3.

Děti



 

2 Ekler Luca Hungary T38 1998 01:00.63 987 1
4 Almesbah Haneen Kuwait T20 2000 DNS

13:30 400m Ženy/Women

Lane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník Čas Body Umístění

T20,T38



2 Bartošek Ondřej SSK-Vítkovice T35 1990 01:09.97 396 1
3 Bojčic Omar Bostna and Hercegovina T11 2000 00:59.89 309 2
4 Andrysek Mirek SSK-Vítkovice T35 2001 01:19.03 42 3
5 Němčák Petr TJ Halma Plzeň T38 1988 01:07.87 33 4
6 Přichystal Martin AK Olomouc T20 2006 01:04.65 30 5

Umístění

T11,T20,T3513:35 400m Muži/Men Track

Lane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník Čas Body



2 Nazaryan Stasik Armenia T54 1978 01:03.15 50 1
4 Hayk Abgaryan Armenia T54 1978 01:28.78 1 2

13:40 400m Muži/Men

Lane Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník Čas Body Umístění

T54



1 Lukáš Dvořák PSK Olymp Praha DS 1995 6,37 6,3 6,67 7,02 6,67 6,3 7,02 1
2 David Vodstrčil PSK Olymp Praha DS 2007 6,41 6,26 5,91 6,73 6,93 6,53 6,93 2
3 Dominik Churý AK Olomouc DS 2002 6,22 6,05 6,01 5,74 6,8 6,48 6,8 3
4 Šimon Šafránek AC Mladá Boleslav DS 1995 5,48 4,95 5,22 5,33 5,78 5,76 5,78 4
5 Michal Kulhánek PSK Olymp Praha DS 1995 4,26 4,59 5,18 5,31 5,21 5,21 5,31 5
6 Lukáš Fohler PSK Olymp Praha DS 1997 4,76 3,98 4,06 4,39 4,6 4,11 4,76 6

Downův Syndrom13:40 Koule/Shot put Muži/Men

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. Umístění3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon



1 Veronika Nášelová Atletika Holešov DS 2004 5,27 5,01 5,32 5,65 5,42 5,93 5,93 1
2 Michala Petříková PSK Olymp Praha DS 2006 4,86 4,69 4,69 X 4,86 5,84 5,84 2
3 Petra Maláková PSK Olymp Praha DS 2000 5,46 5,29 5,21 4,88 4,58 5,04 5,46 3
4 Barbora Jíchová PSK Olymp Praha DS 1992 4,85 5,06 4,92 4,91 4,73 4,93 5,06 4
5 Michaela Melzerová PSK Olymp Praha DS 1998 4,5 4,66 4,47 4,01 4,59 4,77 4,77 5
6 Polášková Eliška AC Mladá Boleslav DS 2008 3,89 4,1 3,63 3,98 4,52 4,06 4,52 6
7 Kateřina Gerbelová PSK Olymp Praha DS 2005 4,36 4,27 3,98 4,19 3,85 3,83 4,36 7

13:40 Koule/Shot put Ženy/Women

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

Umístění

Downův Syndrom



1 Enge Michal SSK-Vítkovice F51 1985 x 8,25 8,70 8,8 x x 8,8 657 1
2 Konečný Vojtěch SSK-Vítkovice F52 1992 x 12,4 12,60 x x 8,13 12,6 334 2
3 Vartoň Filip AK Olomouc F52 1991 11,85 12,08 11,90 11,06 12,48 12,26 12,48 324 3
4 Černota Lukáš SSK-Vítkovice F52 1997 x 7,3 8,73 7,84 9,02 8,03 9,02 102 4

Body Umístění

13:40 Muži/Men Disk/Discus throw

Rank Jméno/Name Klub
Kat./   
Class

Ročník 1. 2. 3. 4. 5. 6.
Nejlepší 
výkon

F51,F52


